



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **BASSETTO COMERCIO DE PNMATICOS LTDA EPP** CNPJ **09.648.243/0001-05**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/01/2012	18	disco de freio	2	R\$ 140,000	R\$ 280,00
31/01/2012	18	Pastilha de Freio	1	R\$ 158,000	R\$ 158,00
31/01/2012	18	Pneu 195/60R15 F700 Firestone	4	R\$ 378,000	R\$ 1.512,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.** CNPJ **05.405.974/0001-79**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/01/2012	4160	Esp. Dupla face verde amarela	1	R\$ 6,300	R\$ 6,30
31/01/2012	4160	Papel interf. Inovata 2 DB 10x240	2	R\$ 71,180	R\$ 142,36
31/01/2012	4160	Refil rodo 2000 40 cm c/ 06	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
31/01/2012	4160	Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaquí	2	R\$ 12,400	R\$ 24,80

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: **Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.** CNPJ **50.752.211/0005-82**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/01/2012	57948	Calota da Roda de ve	1	R\$ 109,810	R\$ 109,81
31/01/2012	57948	Cobertura do Paracheque1	1	R\$ 267,090	R\$ 267,09
31/01/2012	57948	Guia de Cobertura do	1	R\$ 34,520	R\$ 34,52
31/01/2012	57948	Guia de Cobertura do	1	R\$ 34,520	R\$ 34,52
31/01/2012	57948	Rebites	12	R\$ 0,500	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: **Júlio Noboro Suehiro - EPP** CNPJ **72.985.021/0001-14**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2012	3950	Cartucho toner Q7583 Magenta orig. 3800	1	R\$ 550,000	R\$ 550,00
16/01/2012	3950	DVD+ R Multilaser	20	R\$ 1,190	R\$ 23,80
16/01/2012	3950	Pasta AZ polycart estreita	6	R\$ 5,500	R\$ 33,00
16/01/2012	3950	Pasta AZ polycart larga	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
16/01/2012	3950	Pasta A/Z Policart memorando	2	R\$ 5,850	R\$ 11,70

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: **MIQUELOTI & PERUZZI LTDA - ME** CNPJ **10.806.435/0001-81**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/01/2012	969	Porta DVD- cristal tecnomidia grossa	40	R\$ 2,090	R\$ 83,60

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: **Posto União de Bastos Ltda.** CNPJ **05.432.276/0001-62**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/01/2012	1229	Arruela carter Automovel	1	R\$ 1,600	R\$ 1,60
16/01/2012	1229	Filtro Man W7/ Mult 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
16/01/2012	1229	Helix HX 15W50 500ml	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
16/01/2012	1229	Litro Helix HX5 15W50	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60

Produtos Fornecidos: 4



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#) CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/01/2012	3987	Cabo de rede militan 4Px24WG cat 5 Furukaw	300	R\$ 1,500	R\$ 450,00
20/01/2012	3987	DVD Gravável	40	R\$ 1,100	R\$ 44,00
20/01/2012	3987	Papel sulfite A4 report 500fls	20	R\$ 9,000	R\$ 180,00
23/01/2012	3993	Fonte de Alimentação ATX, para computador	1	R\$ 98,000	R\$ 98,00
23/01/2012	3994	Nobreak 1400VA SMS Bivolt Managereli	1	R\$ 904,600	R\$ 904,60

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#) CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/01/2012	93	Açucar refinado união 1kg	23	R\$ 2,650	R\$ 60,95
25/01/2012	93	Alvejante Q Boa 1 litro	2	R\$ 1,850	R\$ 3,70
25/01/2012	93	Bandaíd Transparente 40 und	1	R\$ 5,850	R\$ 5,85
25/01/2012	93	Café Jaguarí especial 500 gr	12	R\$ 6,350	R\$ 76,20
25/01/2012	93	Casa & Perfume 500ml Intuizione	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
25/01/2012	93	Cha Mate Leão 250 gr	12	R\$ 3,150	R\$ 37,80
25/01/2012	93	Deod. Bom Ar 400MI Jasmim	1	R\$ 5,850	R\$ 5,85
25/01/2012	93	Detergente em pó omo multi 1 kg	2	R\$ 6,350	R\$ 12,70
25/01/2012	93	Detergente Ype 500MI Clear	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
25/01/2012	93	Filtro Melita 103	4	R\$ 2,200	R\$ 8,80
25/01/2012	93	Glade Pedra B. Lavanda	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
25/01/2012	93	Guardanapo Santepel 23,5 P.	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
25/01/2012	93	limp. Casa & Perf. 500 ml Amable	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
25/01/2012	93	Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Flore	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
25/01/2012	93	Limp. Casa& Perf. 500ml Sensualidade	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
25/01/2012	93	Limp.Casa & Perf. 500ml Agradable	3	R\$ 2,950	R\$ 8,85
25/01/2012	93	Lustra Móveis John jasmim	1	R\$ 3,450	R\$ 3,45
25/01/2012	93	Lustra Móveis John Lavanda	1	R\$ 3,450	R\$ 3,45
25/01/2012	93	Lustra Móveis Bravo ar Bosque mad& vidro	1	R\$ 3,650	R\$ 3,65
25/01/2012	93	Margarina Qualy 500 gr c/ sal	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90
25/01/2012	93	Perfex 5 panos 60x33	5	R\$ 4,950	R\$ 24,75
25/01/2012	93	Suco Fast Cas. 1 Litro Laranja	4	R\$ 3,950	R\$ 15,80
25/01/2012	93	Suco Sufresh 1 litro Uva	4	R\$ 3,700	R\$ 14,80

Produtos Fornecidos: 23